
 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.   
  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 
www.pcm-szpital.pl  

NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  

Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 
 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

Pabianice, dnia 04.06.2024 roku 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Dostawa produktów farmaceutycznych 
dla PCM Sp. z o. o.”, znak: 19/ZP/PN/D/24 

Zamawiający: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o., działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, przekazuje informację z otwarcia ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

01 Regis sp. z o.o., Walerego Sławka 3A Pakiet 80 - 11 580,41 zł 

02 Sanofi Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa Pakiet 30 - 614 199,19 zł 

03 Medicus Sp. z o. o. Ska, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
Pakiet 12 – 2 700,00 zł 
Pakiet 49 - 37 284,84 zł 

04 Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Burakowska 14, 01-066 
Warszawa 

Pakiet 27 – 10 284,71 zł 

05 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

Pakiet 10 - 291 292,20 zł  
Pakiet 23 - 188 983,80 zł 
Pakiet 44 - 104 760,00 zł 
Pakiet 54 - 39 808,80 zł 
Pakiet 67 - 80 230,18 zł 

Pakiet 69 - 282 508,56 zł 
Pakiet 70 - 684 303,12 zł 
Pakiet 71 - 40 599,36 zł 

Pakiet 73 - 105 171,48 zł 

06 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 
01-248 Warszawa 

Pakiet 3 - 112 797,36 zł 
Pakiet 6 - 79 903,37 zł 

Pakiet 8 - 135 698,34 zł 
Pakiet 32 - 87 318,00 zł 

Pakiet 44 - 101 347,20 zł 
Pakiet 46 - 49 691,88 zł 

07 Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź 

Pakiet 40 - 36 393,30 zł 



 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.   
  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 
www.pcm-szpital.pl  

NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  

Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 
 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

08 LEK S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków Pakiet 25 - 746 963,91 zł 

09 Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 
00-380 Warszawa 

Pakiet 26 - 128 304,00 zł 
Pakiet 52 - 201 798,00 zł 
Pakiet 75 - 70 460,75 zł 

10 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 66 - 152 150,40 zł 
Pakiet 72 - 756,00 zł 

Pakiet 74 - 97 473,75 zł 

11 Takeda Pharma Sp. z o.o., 00-838 Warszawa, ul. Prosta 68 Pakiet 58 - 323 190,00 zł 

12 FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O., UL. SZOPIENICKA 77 

Pakiet 2 - 215 569,43 zł 
Pakiet 3 - 64 236,24 zł 
Pakiet 4 - 3 118,50 zł 

Pakiet 7 - 16 832,80 zł 
Pakiet 13 - 49 998,29 zł 

Pakiet 14 - 344 461,22 zł 
Pakiet 15 - 517 934,88 zł 
Pakiet 21 - 67 850,75 zł 
Pakiet 22 - 55 419,36 zł 

Pakiet 23 - 127 275,84 zł 
Pakiet 24 - 59 929,90 zł 

Pakiet 31 - 585 976,91 zł 
Pakiet 32 - 84 998,16 zł 
Pakiet 33 - 76 104,04 zł 
Pakiet 36 - 20 327,01 zł 

Pakiet 44 - 111 001,54 zł 
Pakiet 45 - 32 042,21 zł 
Pakiet 47 - 27 704,16 zł 
Pakiet 54 - 38 941,24 zł 

13 KOLASA SP.J. AQUA-MED. ZPAM, 90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 
Pakiet 41 - 9 948,96 zł 
Pakiet 56 - 3 741,66 zł 

14 Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno Pakiet 49 - 36 560,16 zł 

15 Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet 3 - 53 091,00 zł 
Pakiet 14 - 303 076,56 zł 
Pakiet 16 - 237 718,24 zł 
Pakiet 23 - 265 518,81 zł 
Pakiet 24 - 59 112,40 zł 

Pakiet 32 - 101 259,07 zł 
Pakiet 44 - 88 093,66 zł 
Pakiet 50 - 20 139,84 zł 

Pakiet 54 - 174 871,29 zł 



 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.   
  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 
www.pcm-szpital.pl  

NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  

Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 
 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

16 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet 2 - 205 930,39zł 
Pakiet 3 - 106 265,52 zł 
Pakiet 5 - 11 773,17 zł 
Pakiet 7 - 17 331,76 zł 
Pakiet 11- 50 954,67 zł 
Pakiet 13 - 51 838,98 zł 

Pakiet 14 - 352 304,35 zł 
Pakiet 16 - 245 768,07 zł 
Pakiet 18 - 106 189,24 zł 
Pakiet 19 - 46 266,41 zł 
Pakiet 22 - 55 503,41 zł 

Pakiet 23 - 187 689,96 zł 
Pakiet 24 - 53 597,03 zł 

Pakiet 26 - 132 138,86 zł 
Pakiet 28 - 933 138,79 zł 
Pakiet 32 - 81 784,08 zł 
Pakiet 33 - 79 704,00 zł 
Pakiet 35 - 11 368,86 zł 
Pakiet 36 - 20 898,88 zł 
Pakiet 37 - 69 484,26 zł 

Pakiet 38 - 429 136,92 zł 
Pakiet 39 - 109 998,78 zł 
Pakiet 40 - 44 998,74 zł 
Pakiet 44 - 95 679,79 zł 
Pakiet 45 - 32 725,62 zł 
Pakiet 46 - 51 516,00 zł 
Pakiet 48 - 76 202,54 zł 
Pakiet 50 - 20 750,69 zł 
Pakiet 54 - 34 827,84 zł 
Pakiet 59 - 69 660,00 zł 
Pakiet 61 - 6 199,46 zł 
Pakiet 62 - 4 275,94 zł 

Pakiet 65 - 39 397,91 zł 

17 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet 2 - 183 837,70 zł 
Pakiet 3 - 65 435,04 zł 

Pakiet 15 - 495 277,57 zł 
Pakiet 16 - 241 195,51 zł 
Pakiet 23 - 128 496,78 zł 
Pakiet 31 - 583 905,32 zł 
Pakiet 32 - 84 998,16 zł 
Pakiet 33 - 76 781,52 zł 
Pakiet 34 - 59 058,83 zł 
Pakiet 42 - 60 504,09 zł 

Pakiet 44 - 123 274,44 zł 



 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.   
  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 
www.pcm-szpital.pl  

NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  

Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 
 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

Pakiet 50 - 20 956,32 zł 
Pakiet 54 - 38 941,71 zł 

Pakiet 58 - 261 424,80 zł 
Pakiet 61 - 5 961,60 zł 

18 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9,40-273 Katowice 

Pakiet 2 - 210 751,86 zł 
Pakiet 3 - 66 076,56 zł 
Pakiet 5 - 12 091,58 zł 
Pakiet 7 - 17 069,32 zł 

Pakiet 8 - 145 503,65 zł 
Pakiet 13 - 49 917,70 zł 

Pakiet 14 - 348 332,59 zł 
Pakiet 16 - 226 248,97 zł 
Pakiet 17 - 57 033,27 zł 

Pakiet 18 - 102 502,75 zł 
Pakiet 20 - 49 944,66 zł 
Pakiet 21 - 63 829,09 zł 
Pakiet 22 - 83 250,64 zł 

Pakiet 28 - 982 251,36 zł 
Pakiet 32 - 86 713,20 zł 
Pakiet 33 - 77 534,28 zł 
Pakiet 34 - 59 295,45 zł 
Pakiet 36 - 20 685,10 zł 
Pakiet 43 - 3 270,46 zł 

Pakiet 44 - 113 186,38 zł 
Pakiet 45 - 32 483,10 zł 
Pakiet 47 - 70 115,76 zł 
Pakiet 48 - 68 660,14 zł 
Pakiet 50 - 19 311,26 zł 
Pakiet 54 - 39 711,77 zł 
Pakiet 55 - 59 706,32 zł 
Pakiet 60 - 10 039,14 zł 
Pakiet 61 - 6 259,68 zł 
Pakiet 62 - 4 218,48 zł 

Pakiet 65 - 39 035,52 zł 
Pakiet 76 - 2 000,38 zł 
Pakiet 77 - 3 060,42 zł 

Pakiet 78 - 172 013,45 zł 
Pakiet 79 - 4 200,13 zł 

19 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46,  
05-870 Błonie 

Pakiet 41 - 10 885,32 zł 
Pakiet 56 - 2 202,93 zł 

20 
Bialmed SP. z o.o., 02-546 Warszawa,  

Pakiet 3 - 119 517,12 zł 
Pakiet 8 - 132 965,08 zł 

Pakiet 14 - 308 292,56 zł 



 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.   
  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 
www.pcm-szpital.pl  

NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  

Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 
 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 Pakiet 15 - 433 096,72 zł 
Pakiet 23 - 134 450,28 zł 
Pakiet 31 - 523 647,49 zł 
Pakiet 32 - 89 124,62 zł 
Pakiet 44 - 91 582,49 zł 
Pakiet 54 - 40 855,62 zł 
Pakiet 57 - 79 132,85 zł 

Pakiet 58 - 287 280,00 zł 
Pakiet 68 - 249 873,02 zł 

 
Z upoważnienia 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 


